ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-10-08-009521-a
Найменування замовника: Філія «ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК
«Енергоатом»
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
05425046
Місцезнаходження замовника: Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Шнури, канати синтетичні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39540000-9: Вироби різні з канату,
мотузки, шпагату та сітки
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Канат капроновий Ø
16 мм.
ДК 021:2015:
39541120-3 — Канати
90 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Канат капроновий Ø
14 мм.
ДК 021:2015:
39541120-3 — Канати
150 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Шнур лавсановий Ø
3 мм
ДК 021:2015:
39541130-6 — Шнури
8370 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Шнур лавсановий Ø
4 мм
ДК 021:2015:
39541130-6 — Шнури
200 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Шнур лавсановий Ø
8 мм
ДК 021:2015:
39541130-6 — Шнури
1100 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Шнур поліамідний
плетений Ø 10 мм
ДК 021:2015:
39541130-6 — Шнури
100 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Шнур поліамідний
плетений Ø 10 мм
(посилений)
ДК 021:2015:
39541130-6 — Шнури
200 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Шнур поліамідний
плетений Ø 12 мм
ДК 021:2015:
39541130-6 — Шнури
100 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Шнур поліамідний
плетений Ø 16 мм
ДК 021:2015:
39541130-6 — Шнури
100 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Шнур поліамідний
плетений Ø 8 мм
ДК 021:2015:
39541130-6 — Шнури
150 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Нитка ПП-т ф2,5мм ДК 021:2015:
39541140-9 —
Шпагати
27 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 20 лютого
2026
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів
на поточний рахунок
Постачальника протягом 180
календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно СОУ НАЕК
038:2021 «Управління
закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю
продукції для ВП Компанії».
Сторони погодили, що у разі, якщо
Постачальник не здійснить
реєстрацію складеної належним
чином податкової накладної, або
ж відбудеться зупинення
реєстрації податкової накладної в
ЄРПН, оплата вартості продукції
відтерміновується до моменту
реєстрації податкової накладної в
ЄРПН (відкладальна умова).
Пiсляоплата 180 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОС СТАНДАРТ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
84 990,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 166221.9 UAH